

## ת"פ 35420/12/12 - מדינת ישראל נגד עמוס בלולו

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

05 נובמבר 2014

ת"פ 35420-12-12 מדינת ישראל נ'  
בלולו  
בפני כב' השופטת הדסה נאור

מדינת ישראל

המאשימה

נגד

עמוס בלולו

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד גבריאל דניאל

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם עו"ד סנדי ליפשיץ

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירה של הסגת גבול פלילית, בכך שהסיג גבול לדירת עמידר, על ידי קידוח חור המנעול, ושהה בדירה במהלך כשבועיים עד תאריך 29.5.11.

הודאת הנאשם באה לאחר תיקונו של כתב האישום, על ידי מחיקת אישום אחד וצמצום התקופה בה שהה בדירה באופן משמעותי.

המאשימה מצביעה על הערכים המוגנים שנפגעו ובהם הסדר הציבורי ורכושו-קניינו של הזולת. בתוך מתחם ענישה הנע בין מאסר על תנאי ל-6 חודשי מאסר בפועל, עתרה להטיל עונש ברף התחתון של מתחם הענישה, לצד הטלת קנס.

המאשימה הגישה את גליון הרישום הפלילי של הנאשם, ממנו עולה שאין זו הפעם הראשונה ואף לא האחרונה שהוא מבצע עבירה זו. בעברו עבירה דומה משנת 2005 ועבירה מאוחרת משנת 2013.

עמוד 1

לטענת ב"כ הנאשם, הנאשם ביצע את העבירות לאחר שנקלע למצוקה, כשלא היה לו ולבנותיו מקום מגורים וחבר שאביו עזב את הדירה לבית אבות הציע לו לעבור להתגורר בה.

בנסיבות אלה, עתרה להסתפק ברכיב הכספי, בעונש עתידי-הרתעתי.

לנאשם שהינו יליד 77 לא פחות מ-9 הרשעות קודמות בעבירות שונות. מעבר לעבירות של הסגת גבול פלילית, עבירות רכוש ועבירות אלימות. אך רובן בוצעו על ידו עד אמצע שנת 2005 והוא חזר לבצע עבירות בסמוך לביצוע העבירה עליה הוא נותן את הדין היום, בשנת 2011.

נוכח החזרתיות שבביצוע עבירות אלה מחד גיסא, ומאידך גיסא בהתחשב במצוקת הדיור של הנאשם, כשלא הובאה בפניי כל ראיה על פניות כדין שהוא עשה לרשויות על מנת לפתור את בעייתו זו - נראה לי שיש להטיל עליו לצד המאסר המותנה, גם ענישה קונקרטיית.

בשוקלי את נסיבות המקרה ואת טיעוני הצדדים, אני מטילה על הנאשם את העונשים הבאים:

1. מאסר על תנאי למשך 4 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור את העבירה בה הורשע במשך 3 שנים מהיום.

2. הנאשם ישלם קנס בסך 500 ש"ח או 10 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב-2 תשלומים שווים ורצופים, כשהראשון עד תאריך 15.12.14 והשני עד תאריך 15.1.15. אי עמידה באחד התשלומים תביא לפירעון מיידי של כל הקנס.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ב חשוון תשע"ה, 05/11/2014 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור, שופטת

אליה